O =20 9

FILTROS (2) |

80,00%
60,00%
A0,00%

20,00%

60,00%

20,00%

Unidade ((HEGV) HOSPITAL ESTADU... )

0,56%

Indiferente

Avaliacao Geral

0,56%

[n=atisfeito

50,00%

Elogio

Emergéncia: Satisfacdo com a US

Data Cadastro Emergéncia (01,/04/2023 12:00:00 AM - ... )

Total Entrevistados

178

23, 88%
80,005
&0, 00%
AQ, D0
20,00%
Satsfeito

Vocé deseja fazer um(a):

Algo a Comentar

98, 858%

1,12%
Mo S5im

50,00%

Sugestdo

2 | @

Visyalzar tudo



